
План повышения квалификации педагогов структурного подразделения МАОУ «Ёгвинская ООШ»                                     

«Детский сад д.Корчевня» 

 Ф.И.О. педагога Название программы Год повышения 

квалификации 

Стаж 

работы 

аттестация 

1 Еремина Татьяна 

Андреевна 

1. «Сущность и организация 

познавательно-исследовательской 

деятельности детей в детском саду» 

16ч. 

2. «Профессиональная компетентность 

педагогов в условиях реализации ФГОС 

для детей с ОВЗ и организации 

инклюзивного образования» 36 ч. 

3. «Планирование педагога 

образовательной работы с детьми в 

соответствии с ФГОС ДО» 16 ч. 

4. Основы оказания первой помощи» 6ч. 

19.12.2018г 

 

 

 

01.02.2021-

11.02.2021 

 

 

23.03.2021-

24.03.2021 

 

26.02.2021 

13 лет соответствие 

2 Савельева 

Валентина 

Витальевна 

1. Педагогическая деятельность в 

дошкольном образовании с 

дополнительной подготовкой в области 

физического развития» 

2. Развитие профессиональной 

компетентности педагогов в условиях 

реализации ФГОС ДО» 72 ч 

3. Основы оказания первой помощи» 6ч. 

 

4. «Финансовая грамотность» 36ч 

23.10.2017-

03.02.2018 

 

 

30.01.2020-

26.03.2020 

 

10.03.2021 

 

22.03.2021-

21.03.2021 

22 года соответствие 

3 Гусельникова 

Олеся 

Михайловна 

«Изобразительная деятельность в ДОО» 10.2021 0,6  



      

 


